

ELSA Konfektion A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 72 30 39

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSA Konfektion A/S Rømersvej 12 7430 Ikast Telefon: 97 15 30 88 Telefax: 97 25 18 68 CVR-nr.: 27 72 30 39 Stiftet: 4. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Liselotte Olsen, Formand Peter Christensen Else Christensen
Direktion	Peter Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	PL Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med mode- og fritidstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 26 tkr. mod et overskud i 2015 på 273 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør 2.388 tkr. og finansierer 58% af balancesummen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.619.889	7.599.242
1 Personaleomkostninger	-8.361.382	-7.154.352
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.150	-50.597
Resultat før finansielle poster	254.357	394.293
Andre finansielle indtægter	23.391	183.507
3 Øvrige finansielle omkostninger	-243.387	-221.630
Resultat før skat	34.361	356.170
4 Skat af årets resultat	-8.102	-82.951
Årets resultat	26.259	273.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	26.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-726.781
Disponeret i alt	26.259	273.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	600.000	415.000
Varer under fremstilling	845.000	812.000
Fremstillede varer og handelsvarer	274.000	82.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.719.000</u>	<u>1.309.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	811.322	915.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.779	123.716
Udskudte skatteaktiver	15.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	69.201
Periodeafgrænsningsposter	56.813	52.508
Tilgodehavender i alt	<u>934.914</u>	<u>1.180.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	295.500	295.500
Værdipapirer i alt	<u>295.500</u>	<u>295.500</u>
Likvide beholdninger	1.007.171	2.424.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.956.585</u>	<u>5.209.854</u>
Aktiver i alt	<u>4.088.585</u>	<u>5.341.854</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	1.388.039	1.361.780
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.388.039</u>	<u>3.361.780</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.462	806.438
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.268	0
	Selskabsskat	3.102	85.951
	Anden gæld	942.714	1.087.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.546</u>	<u>1.980.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.546</u>	<u>1.980.074</u>
	Passiver i alt	<u>4.088.585</u>	<u>5.341.854</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.014.891	6.793.218
Pensioner	292.103	314.830
Andre omkostninger til social sikring	24.472	25.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.916</u>	<u>20.707</u>
	<u>8.361.382</u>	<u>7.154.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på tekniske anlæg og maskiner	0	12.826
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.704
Mindre nyanskaffelser	<u>4.150</u>	<u>5.067</u>
	<u>4.150</u>	<u>50.597</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>243.387</u>	<u>221.630</u>
	<u>243.387</u>	<u>221.630</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.102	85.951
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>8.102</u>	<u>82.951</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.361.780	2.088.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.259</u>	<u>-726.781</u>
	<u>1.388.039</u>	<u>1.361.780</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende fabriksejendommen beliggende Rømersvej 12, Ikast.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 25 34 07 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.